Tipo de Proposição: Requerimento de Informações

Autoria:

Demilson Nogueira (Câmara Digital)

Ementa:

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis,
que encaminhe ofício à Prefeitura Municipal de Cuiabá, para
requisitar os seguintes documentos.

PROCESSO Nº.: 13446/2022

Número de Proposição: Data do Protocolo: Data da Elaboração:

161 13/09/2022 11:31:15 13/09/2022 11:31:14

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003700320039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.